стр. 1

Поз. 1265 Плана закупок товаров, работ,

                                                                                     услуг АО «ПСЗ Янтарь» на 2018 г.

Акционерное общество «Прибалтийский судостроительный завод «Янтарь»

ЗАКУПОЧНАЯ КОМИССИЯ

Протокол № 77-1

г. Калининград  10 сентября 2018 г.

Место нахождения: г. Калининград, ул. Площадь Гуськова, д. 1

Почтовый адрес: 236005, г. Калининград, ул. Площадь Гуськова, д. 1

Ход заседания Закупочной комиссии:

Повестка дня

Рассмотрение и оценка заявок участников после очной переторжки в закупочной

процедуре «Запрос котировок № 180642900123» на АСТ ГОЗ на оказание услуг страхования

РЕШИЛИ:

1. Присвоить первое место участнику с номером заявки 43606 на общую сумму

4 179 000,00 рублей НДС не облагается.

2. Присвоить второе место участнику с номером заявки 78524 на общую сумму

4 180 000,00 рублей НДС не облагается.

3. Заключить договор с участником, занявшим первое место с номером заявки 43606

на общую сумму 4 179 000,00 рублей НДС не облагается.

4. Провести преддоговорные переговоры по снижению стоимости.

        Бюллетени заочного голосования подписаны большинством членов Закупочной

комиссии.

Секретарь Закупочной комиссии __________________ З.А. Шевчук